
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS MOTORLAIVIŲ FEDERACIJA 

 
                                                               Nepriklausomo auditoriaus išvada  

                                                                  ir finansinės ataskaitos už metus,  

    pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                                                                                                                                            UAB „Apskaitos idėjos“ 

                                                                                                                                                                                          Kirtimų g. 47, Vilnius 

                                                                                                                                                                                          Įm.k. 126138461  

 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

Lietuvos motorlaivių federacijos nariams 
 
 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome Lietuvos motorlaivių federacijos (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. 
gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia apie Įmonės 
2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 
Lietuvos finansinės atskaitomybės. 

Pagrindas nuomonei pareikšti  

 Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų 
valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 
nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 
reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes 
tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 
atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą 
kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija atitinka tų 
pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu visais reikšmingais 
atžvilgiais: 



 3 

 Įmonės veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 

 Įmonės veiklos ataskaita buvo parengta laikantis pelno nesiekiančių juridinių asmenų finansinės 
atskaitomybės įstatymo reikalavimų. 

 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos  
finansinės atskaitomybės standartus, bei finansinių ataskaitų formas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2018-12-18 įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto 
ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“  patvirtintas taisykles ir jų pakeitimus ir tokią vidaus kontrolę, 
kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl 
apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 
tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik 
taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų atsakomybė – apie šias Lenteles pareikšti nuomonę, pagrįstą atliktu auditu. Mes atlikome auditą 

pagal tarptautinius audito standartus. Šiuose standartuose nustatyta, kad mes laikytumėmės etikos 

reikalavimų ir planuotume bei atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog   Ataskaitoje 

nėra reikšmingų iškraipymų.  

Auditas apima procedūras, kurias atliekant siekiama surinkti audito įrodymus dėl Lentelės sumų ir 

atskleistos informacijos. Procedūrų parinkimas priklauso nuo auditoriaus sprendimo, įskaitant finansinės 

ataskaitos reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar klaidos rizikos vertinimą. Vertindamas šią riziką, 

auditorius atsižvelgia į vidaus kontrolę, susijusią su projekto Lentelės rengimu , kad pasirinktų tomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie vidaus kontrolės 

veiksmingumą. Auditas apima taikomų apskaitos metodų tinkamumo ir vadovybės atliekamų apskaitinių 

įvertinimų, bei bendros Lentelės pateikimo įvertinimą . 

Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami auditoriaus nuomonei pagrįsti .  

 

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

https://finmin.lrv.lt/uploads/finmin/documents/files/FA_u%C5%BE_2019.xls
https://finmin.lrv.lt/uploads/finmin/documents/files/FA_u%C5%BE_2019.xls
https://finmin.lrv.lt/uploads/finmin/documents/files/FA_u%C5%BE_2019.xls
https://finmin.lrv.lt/uploads/finmin/documents/files/FA_u%C5%BE_2019.xls


 4 

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės 
profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 
nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės 
veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos 
nustatėme audito metu. 

 

Auditorė Vilija Dumčiūtė   

2024 m gruodžio 16 d.  

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000066 

 

UAB „Apskaitos idėjos“  

Kirtimų g. 47, Vilnius  

LAR pažymėjimo Nr. 001491 

 

 

 

 

 

 



 5 
 

 
(Finansinės būklės ataskaitos forma) 

  

 

Lietuvos motorlaivių federacija 

  

 

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

 

 

Ąžuolų g. 23, Ramučiai, Kauno 

raj. 

   (buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

 

                                                                                                                                   Tvirtinimo žyma 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

       PAGAL 2023_M._gruodžio_ 31 D. DUOMENIS 

___2024 03 31____________ Nr. _____ 

   

(sudarymo data) 

   

    

(eurais) 

Eil. 

Nr. 
TURTAS 

Pastabų 

Nr. 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  
  

A. ILGALAIKIS TURTAS   

          

94808  

           

67574  

I. NEMATERIALUSIS TURTAS       

II. MATERIALUSIS TURTAS     

                 

94808  

                   

67574  

III. FINANSINIS TURTAS         

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS       

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   

            

3215  

           

38607  

I. ATSARGOS   

                   

2054  

                   

37810  

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS   

                   

1098  

                       

724  

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS   

                        

-      

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI   

                       

63  

                         

73  

  TURTAS, IŠ VISO   

          

98023  

         

106181  

C. NUOSAVAS KAPITALAS   

        

(50762) 

          

(23536) 
I. DALININKŲ KAPITALAS         

II. REZERVAI           

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS       

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS   

               

(50762) 

                 

(23536) 

D. FINANSAVIMO SUMOS       

E. 

MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI   

        

148785  

         

129717  

I. 

ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI       

               

108330  

                   

37277  

II. 

TRUMPALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI       

                 

40455  

                   

92440  

  

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO   

          

98023  

         

106181  

 

Prezidentas                                               ________________                    Karolis Ramoška  
(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo pavad)            (parašas)                                                     (vardas, pavardė) 



 6 

 

 

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma) 

 Lietuvos motorlaivių federacija 

 
                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

 Ąžuolų g. 23, Ramučiai, Kauno raj 

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

     

    

(Tvirtinimo 

žyma)  

     VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

             

   

     PAGAL 2023_M. __gruodžio 31____ D. DUOMENIS 

___2024 03 31____________ Nr. _____ 

 
                                   (sudarymo data) 

  

  

(eurais) 

Eil.    

Nr. 
Straipsniai 

Pastabų 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

I. PAJAMOS   
                           

294.590  

                        

207.732  

1. PARDAVIMO PAJAMOS   99324 101013 

2. FINANSAVIMO PAJAMOS   195216 100289 

3. KITOS PAJAMOS   50 6430 

II. SĄNAUDOS   
                           

321.816  

                        

216.846  

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS 

PARDAVIMO SĄNAUDOS   180835 136600 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS   140981 80246 

3. KITOS SĄNAUDOS       

III. 

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ   
                           

(27.226) 

                           

(9.114) 

IV. PELNO MOKESTIS       

V. 

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS   

                             

(27.226) 
                           

(9.114) 

     Prezidentas                                                                                        Karolis Ramoška 

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas) 

 (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 7 
 

 

               LIETUVOS MOTORLAIVIŲ FEDERACIJOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE  2023 METŲ FINANSINĖS ATASKAITOS 

 

 

INFORMACIJA APIE ĮMONĘ 

 

Lietuvos Motorlaivių federacija 

Bendrovė įregistruota 1996 m. birželio mėn. 28 d. 

Įmonės kodas 190638288 

LMF buveinė: Ąžuolų g. 23, Ramučiai, Kauno raj. 

Bendrovės veiklos pobūdis 

Tenkinti viešuosius interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą. Lietuvos motorlaivių federacijos tikslas plėtoti 

ir populiarinti motorlaivių sportą Lietuvoje, sudaryti galimybes federacijos nariams dalyvauti varžybose ir kituose 

renginiuose. 

Bendrovės veikla 

930000 – sportinė veikla, pramogų organizavimo veikla.  

Vadovybė 

Vienasmenis valdymo organas yra federacijos prezidentas 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje    2 

 

APSKAITOS PRINCIPAI 

 

Finansinės apskaitos ir atskaitomybės forma ir turinys  

Lietuvos motorlaivių federacijos apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė parengta pagal LR finansinės 

apskaitos įstatymą, Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis bei kitais LR įstatymais, nusistatytą apskaitos politiką, 

vadovaujantis Verslo apskaitos standartais, bendraisiais apskaitos principai federacijos narių nutarimais ir kitais 

teisės aktais, reglamentuojančiais Bendrovės apskaitą. 

Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis bendraisiais apskaitos principais - veiklos tęstinumo, periodiškumo, 

pastovumo, kaupimo, palyginamumo. 

Federacijos finansiniais metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos politikos aspektai, kurias Lietuvos motorlaivių federacija vadovavosi 

rengdama metinę finansinę atskaitomybę. 

 

Ilgalaikis turtas 

Ilgalaikis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. Turto nusidėvėjimas 

skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą.   Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir 

registruojamas apskaitoje, jei jis bus naudojamas ilgiau nei vienerius ir  jo įsigijimo vertė didesnė nei 500 Eur. 

Atsargos 

Įmonėje atsargos vertinamos įsigijimo savikaina. Taikomas FIFO metodas. 



 8 
Gautinos sumos  

Įmonės gautinos sumos apskaitomos tikrą ja verte.  

Operacijos užsienio valiuta  

Operacijos užsienio valiuta įvertinamos eurais operacijos dieną nustatytu valiutos keitimo kursu. Užsienio valiutos 

kurso pasikeitimo teigiamas rezultatas apskaitomas finansinės veiklos pajamose, neigiamas – finansinės veiklos 

sąnaudose ir parodomi pelno(nuostolio) ataskaitoje. 

Nuosavas kapitalas 

Federacijos nuosavam kapitalui priskiriamas veiklos rezultatas. 

Nepaskirstytasis pelnas per ataskaitinį laikotarpį tiesiogiai didinamas (mažinamas) registruojant esminių klaidų 

taisymo ir apskaitos politikos pakeitimo rezultatą; didinamas kai perkainotas turtas nurašomas, perleidžiamas arba 

neatlygintinai perduodamas. 

Nepaskirstytieji nuostoliai per ataskaitinį laikotarpį tiesiogiai didinami (mažinami) registruojant esminių klaidų 

taisymo ir apskaitos politikos pakeitimo rezultatą 

Įsipareigojimai 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai federacija įgyja prievoles, kurios turės būti 

įvykdytos. 

Planuojami sandoriai, suteiktos garantijos įsipareigojimu nepripažįstami. 

Įsipareigojimai įvertinami savikaina. 

 

Pajamos 

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik federacijos ekonominės naudos padidėjimas. 

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.  

 

Sąnaudos  

Sąnaudos Federacija pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, 

kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Sąnaudos, susijusios su atskirų 

programų įgyvendinimu pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kada jos buvo patirtos. 

Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte. 

Paslaugų teikimo sąnaudos Lietuvos Motorlaivių Federacijoje pripažįstamos, registruojamos apskaitoje ir 

pateikiamos finansinėje atskaitomybėje tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį buvo pripažintos pajamos už suteiktas 

paslaugas. 

Lietuvos Motorlaivių Federacija ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudoms priskiriama per laikotarpį suteikta 

parama, bei sąnaudos susijusios su Lietuvos Motorlaivių Federacijos veikla.  

Per ataskaitinį laikotarpį patirtas sąnaudas sudaro pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos . 

Finansinė ir investicinė veikla 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir išlaidas sudaro valiutos kurso pasikeitimo pajamos bei nuostoliai, 

sumokėti delspinigiai bei ilgalaikio turto perleidimo rezultatas 

 

 

 



 9 

Ilgalaikis materialusis turtas, Eur 

 

      Rodikliai   Žemė Pastatai Trans- Kita Nebaig- Iš viso 

  

    

    porto įranga, ta   

  

    

    priemo- prietai- statyba   

  

    

    nės 

sai, 

įren-     

  

    

      giniai     

                      

 Likutinė vertė praėjusių                  

 finansinių metų 

pabaigoje     0 0 0 52442 36474 88916 

a) Įsigijimo savikaina  

  

            
Praėjusių finansinių metų pabaigoje       0 86545 36474 123019 

Finansinių metų pokyčiai                 

    Turto įsigijimai           8000 2035   10035 

    Perleistas ir nebenaudojamas turtas (-)         -895   -895 

    Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)         -1   -1 

Finansinių metų 

pabaigoje 
    0 0 8000 87684 36474 132158 

b) Perkainavimas                   
 Praėjusių finansinių metų pabaigoje               

 Finansinių metų pokyčiai                 

    Vertės padidėjimas(sumažėjimas) +/ (-)               

    Kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)         0   

    Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)               

Finansinių  metų 

pabaigoje     0 0 0 0 0 0 

c) Nusidėvėjimas 

   

            
Praėjusių finansinių metų pabaigoje       0 18971   18971 

Finansinių metų pokyčiai                 

   Finansinių metų nusidėvėjimas         400 18625   19025 

   Atstatantys įrašai (-)                   

Kitiems asmenims perleisto ir  

  

            

nurašyto turto nusidėvėjimas (-) 

  

      -645     

  Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)              

Finansinių metų 

pabaigoje         0 0 400 36951 0 37351 

d)Vertės sumažėjimas                 
Praėjusių finansinių 

metų pabaigoje                     

Finansinių metų 

pokyčiai                     

    Finansinių metų 

vertės sumažėjimas                 0 0 

    Atstatantys įrašai 

(-)                     

    Kitiems asmenims 

perleisto ir nurašyto 

turto (-)                 0 0 

  Perrašymai iš vieno 

straipsnio į kitą +/(-)                     

Finansinių metų 

pabaigoje         0 0 0 0 0 0 

e)Likutinė vertė 

finansinių 

    

            

  metų pabaigoje (a)+(b)-(c)-(d)   0 0 7600 50733 36474 94808 

        

 



 10 

Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys , Eur 

                      
Rodikliai 

  

Likutinė vertė 2022.12.31 Likutinė vertė 2023.12.31 

                      

  
  

  
  

  
   

  
Atsargos 

  

  0 

 
  

 
135 

 
  

Būsimų laikotarpių sąnaudos   614 

 
  

 
2 

 
  

Išankstiniai apmokėjimai   722 

 
  

 
1.917 

 
  

Vykdomų darbų savikaina   36.474 

 
  

 
0 

 
  

                      

                      
Viso 

  

  37.810 

 

  
 

2.054 

 

  
                      

Per vienerius metus gautinos sumos, Eur 

                      

Rodikliai 

  

Likutinė vertė 2022.12.31 Likutinė vertė 2023.12.31 

                      

  
  

  
  

  
   

  

Pirkėjų įsiskolinimas   0 

 
  

 
405 

 
  

Mokesčių permokos   614 

 
  

 
693 

 
  

Skola iš atskaitingo asmens   722 

 
  

 
0 

 
  

                      

                      

Viso 
  

  1.336 

 

  
 

1.098 

 

  

                      

           

Įmonės įsipareigojimų būklė , Eur      

Rodikliai         Mokėtinos skolos ar jų dalys 

              

Mokėtinos sumos pagal rūšys Per vienerius  Po vienerių 

Po  

penkerių 

  

  

  finansinius finansinių metų, finansinių  

  

  

  metus  bet ne vėliau kaip metų 

    

 

    

 per penkerius 

metus   

  

 

          

1. Kitos finansinės skolos                  108.330       

2. Skolos 

tiekėjams               36.421         

3. Gauti išankstiniai 

apmokėjimai               1.050         

4. Su darbo santykiai susiję įsipareigojimai             1.350         

5. Mokėtini mokesčiai į valstybės biudžetą                207         

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai             1.426         

              

IŠ VISO                40.454                 108.330     

                   

-     

 

 

 

 

 



 11 

Veikos pajamos, Eur 

                      

Rodikliai 

 

Likutinė vertė 

2022.12.31 

Likutinė vertė 

2023.12.31 

                      

  
  

  
  

  
   

  
Pajamos už parduotas prekes, paslaugas   0 

 
  

 
45.678 

 
  

Pajamos už reklamą  

 
  69.074 

 
  

 
53.646 

 
  

Kitos pajamos 

 
  38.369 

 
  

 
50 

 
  

Finansavimo 

pajamos 

 
  100.289 

 
  

 
195.216 

 
  

                      

                      
Viso 

  

  207.732 

 

  

 

294.590 

 

  

                      

 

Sąnaudos, Eur 

                      

Rodikliai 

 

Likutinė vertė 

2022.12.31 Likutinė vertė 2023.12.31 

                      

  
  

  
  

  
   

  
Suteiktų paslaugų, parduotų prekių 

savikaina   136.600 

 

  
 

180.845 

 

  
  parduotų paslaugų savikaina   136.600 

 

  
 

180.845 

 

  
Veiklos sąnaudos 

 

  80.246 

 

  
 

140.981 

 

  
  patalpų nuomos sąnaudos   3.380 

 

  
 

3.296 

 

  
  darbo užmokestis, ir su juo susiję sąnaudos   22.267 

 

  
 

29.490 

 

  
  ilgalaikio turto mnusidėvėjimo sąnaudos   11.758 

 

  
 

19.025 

 

  
  apskaitos sąnaudos   2.847 

 

  
 

2.210 

 

  
  neapskaitomo PVM sąnaudos   710 

 

  
 

15.404 

 

  
  LMF sąnaudos 

 

  
  

  
 

41.193 

 

  
  eksploatacijos, kuro sąnaudos   12.331 

 

  
 

22.231 

 

  
  mokymų, renginių sąnaudos   

  

  
 

7.374 

 

  
  kitos bendrosios sąnaudos   26.953 

 

  
 

758 

 
  

                      

                      
Viso 

  

  216.846 

 

  

 

321.826 

 

  

                      

 

 

 
Prezidentas     Karolis Ramoška 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 
 

 

     

Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir 

finansinių  ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo 

taisyklių                                                       

 
     

4 priedas 

         
 

        PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA 

       

(eurais) 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Eilės  
Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

Savanorių 

darbu** 

Nr. Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

  

            

1.1. 
UAB "TD 

Baltic" 
111596385 10000           

1.2 

UAB 

"Hegelmann 

Transporte" 

300022163 7000           

1.3 

UAB 

"Elektroniniai 

sprendimai" 

135835566 1440           

1.4 
UAB "Laivo 

sandėlis" 
302128539 4000           

1.5 
UAB 

"Helvina" 
134047424 1800           

2.  

Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

  

            

2.1. ......               

2.2. ......               

3. 

Fiziniai 

asmenys* ir 

anonimai 

X             

4.  

Gyventojai, 

skyrę 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio dalį 

X   X X X X   

5. Iš viso X 24240           

* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami. 

      ** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie 

tai nurodant pastaboje. 

 



 13 

 

    

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių  

ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisyklių                                                       

 
    

5 

priedas 

  
 

    
 

  (Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį 

laikotarpį forma) 

 
       GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

      

(eurais) 

 

Eilės 

Nr. 

Paramos 

dalykas 

      
Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį 
  

Likutis 

ataskaiti

nio 

laikotar

pio 

pradžioj

e 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupavimas* Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai  0 184551   184551   0 

2. 
Turtas, išskyrus 

pinigus 
            

3. 

Parama, 

panaudota  

X X   X X X neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti  

4. Iš viso 0 184551   184551   0 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip 

parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

    

Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir 

finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo 

taisyklių 

 
    

6 priedas 

 
 

      (Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą 

pateikimo forma) 

 
      PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR 

PARAMA 

  

      

      

    (eurais) 

Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, 

paramos gavėjas 
Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis** 
Turto 

panauda*** 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Juridiniai 

asmenys 
          

1.

1. 
            

1.

2. 
            

2. 
Fiziniai 

asmenys* 
X         

3. Iš viso X         
* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami. 

    ** Nurodoma suteiktų 

paslaugų savikaina. 

    *** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, 

neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar 

nuomos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

    

Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinių 

ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisyklių 

 
   

 
7 priedas 

 
 

      (Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma) 

 
      TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
     

(eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo 

sumų šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Valstybės 

biudžetas 
0,00 73060,13 73060,13   0,00 

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
0,00 90251,00 90251,00   0,00 

3. Kiti šaltiniai            

4. Iš viso 
0,00 

           

163311,13  

                

163311,13    0,00 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 
Lietuvos motorlaivių federacija 

Įm.kodas 190638288 

Ąžuolų g. 23, Ramučiai, Kauno raj 

 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

2024 03 31 

 

I. BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮMONĘ 

 

         Lietuvos motorlaivių federacija (toliau – federacija) buvo įregistruota 1996 m. birželio mėn 28 d. Įmonės kodas 

190638288. Federacija 2020 m. vasario mėn 03 d. įregistruota į Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojus ir suteiktas 

PVM kodas LT100012929317. Federacijos pagrindinė veikla – motorlaivių sporto varžybų organizavimas. 

        Vienasmenis valdymo organas yra federacijos prezidentas. 

        Federacijoje 2023 metų paskutinę dieną buvo 2 darbuotojai. 

        Federacijoje finansiniai metai prasideda sausio 01 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

        Nuo 2004 m. balandžio mėn 27 d. federacijai suteiktas paramos gavėjo statusas. 

        Lietuvos motorlaivių federacija yra viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas, tenkinti viešuosius interesus, vykdant 

visuomenei naudingą veiklą, plėtoti ir populiarinti motorlaivių sportą Lietuvoje bei kitose šalyse. Siekdama 

įgyvendinti veiklos tikslus federacija organizuoja varžybas, sudaro galimybes nariams dalyvauti varžybose bei kituose 

renginiuose, skatina Lietuvos visuomenės susidomėjimą motorlaivių sportu. 

         Federacija apskaitą tvarko ir finansinę atskaitomybę rengia pagal šiuos finansinę atskaitomybę 

reglamentuojančius teisės aktus: 

 Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisykles; 

 Lietuvos Respublikos finansinės atskaitomybės standartus; 

 Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą; 

 Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymą; 

 Kitais apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 

      Rengiant finansinę atskaitomybę buvo atsižvelgta į veiklos tęstinumo principą, t.y. numatoma, kad įstaiga ir 

ateityje tęs savo veiklą. 

Apskaitą tvarkantis asmuo UAB „Z139“ direktorė  Laura Mikuckytė. Apskaita kompiuterizuota. Apskaitai tvarkyti 

naudojama buhalterinės apskaitos programa „Būtent“. 

       Federacijos finansinė atskaitomybė sudaryta nuo 2023 m. sausio mėn 01 d iki 2023 m. gruodžio mėn 31 d. 

 

 

II. FEDERACIJOS VEIKLOS TIKSLAI 

 

Pagrindinės federacijos veiklos kryptys ir tikslai: 

 Populiarinti motorlaivių sportą Respublikoje, plėsti tarptautinius ryšius. 

 Kelti moksleivių, studentų, dirbančiųjų ir kt. užimtumą, sveikatingumą, sportininkų meistriškumą, ruoštis 

tarptautinėms varžyboms, Pasaulio ir Europos čempionatams. 

 Kelti teisėjų ir gelbėtojų kvalifikacijos lygį ir organizuoti mokymus. 

 Atrinkti kandidatus į Formula Future LR rinktinę ir deleguoti juos į Pasaulio ir Europos čempionatus. 

 

III. ĮGYVENDINTOS VEIKLOS 2023 METAIS 

 

 2023 metais buvo įgyvendinti 4 Lietuvos motorlaivių čempionato etapai 

 Surengtas pilotų, teisėjų ir gelbėtojų seminaras, kvalifikacijai kelti 

 Suorganizuotas F2 Pasaulio čempionatas Klaipėdoje 

 Formula Future Lietuvos rinktinės iškovotas Pasaulio čempionato aukso medalis Kroatijoje 

 Surengta F4 Pasaulio taurė Kaune. 

 Suorganizuotas F4 Europos čempionatas Telšiuose. 

 

 

 

Prezidentas                                                                                                                         Karolis Ramoška 


		Karolis Ramoška
	2024-12-16T13:43:11+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Vilija Dumčiūtė
	2024-12-16T13:43:46+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




